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Uttalelse vedrørende Helse Nords utredning om oppgave- og funksjonsdeling 

  
Øst-Finnmarkrådet mener det er svært uheldig at det på nytt skapes usikkerhet rund 

intensivberedskapen ved Kirkenes Sykehus.  

 

Øst-Finnmarkrådet har i en årrekke stått på for at befolkningen i Øst-Finnmark skal få et 

likeverdig sykehustilbud som landets øvrige befolkning. Dette har vi fått medhold i fra dagens 

regjering som i løpet av det siste året har bevilget 35 millioner kroner opprettholdelsen av 

nivå 2 ved Kirkenes sykehus. Samtidig har både Totalberedskaps- og Forsvarskommisjonen 

pekt på viktigheten av å styrke både den sivile og militære beredskapen i grenseområdet til 

Russland. Det har også vært pekt på at Kirkenes sykehus og sykehuset i Longyearbyen vil 

måtte behandles særskilt i forbindelse med den pågående utredningen. 

 

Vi finner det derfor både svært uheldig og underlig at disse forholdene ikke er tatt med i 

forslagene som kom fra arbeidsgruppen som ser på akuttberedskapen. 

 

Representantene fra kommunene i Øst-Finnmark, som sitter i de forskjellige arbeidsgruppene, 

er meget bekymret for kvaliteten på denne utredningen. De opplever at arbeidsgruppenes 

tidsfrister ikke gir mulighet for et grundig og forsvarlig arbeid. Fokuset blir på å levere i tide, 

uten at det legges nok vekt på utredningens kvalitet. Å presse gjennom et utredningsdokument 

som kanskje ikke har den kvaliteten det burde ha, er helt uforsvarlig, sett de store 

konsekvenser det vil få for landsdelen.  

 

Øst-Finnmarkrådet vil be regjeringen ved helse- og omsorgsministeren gripe inn overfor 

Helse Nord, slik at utredningen utføres på en forsvarlig måte og at man bruker den tiden som 

er nødvendig for å få på plass en forsvarlig struktur i spesialhelsetjenesten. Videre må det gis 

klare meldinger til foretaksledelsen om at Kirkenes sykehus vernes. Både befolkningen i Øst-

Finnmark og de ansatte har levd lenge nok i usikkerhet for hva fremtiden vil bringe.  
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Regjeringen må ta det overordnede ansvaret og se på akuttfunksjonen ved Kirkenes sykehus i 

lys av samfunnsutviklingen for øvrig, og spesielt i lys av hvordan man skal kunne 

opprettholde en stabil befolkning i Norges sikkerhetspolitiske og strategisk viktigste område!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadsø/Nesseby 16. oktober 2023 

 

 

 

Med Vennlig Hilsen 

Øst-Finnmarkrådet 

 

 

Wenche Pedersen      Trond Haukanes 

Styreleder       Daglig Leder 

Sign.        Sign. 


